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ОТКЗС „ХРИСТО БОТЕВ“ с. СЛИВО ПОЛЕ — РУСЕНСКО

ЦИФРИ НА
ВЪЗХОДА

Регионална библиотека





Благоприятните климатични, географски и икономически 
условия, както и съществуващите потенциални възможности 
с които разполага стопанството, позволиха с 461-то разпоре­
ждане на Министерския съвет от 1963 година, да се даде насо­
ка за развиване на кооператива като образцов.

От 1964 година той обединява 3 села — Сливо поле, Сан- 
дрово и Мартен, с обща обработваема земя — 55173 дка, от 
която 41851 дка е поливна. В стопанството работят над 2500 
души, като 1 работоспособен кооператор трябва да обработва 
средно 22 дка. недостатъчни да осигурят необходимата трудо­
ва заетост и производителност на работната сила при съще­
ствуващия обем, организация и технология на производството 
до 1965 година. Във връзка с това, с решение на ОК на БКП, 
съгласувано с редица централни органи, бе определено стопан­
ството да се развива като комплексно, индустриално селско­
стопанско предприятие. За това бяха нужни кадри, които да 
внедряват новата, научна организация на производството, тру­
да и управлението. За това бяха привлечени иа работа в сто­
панството, нови кадри — агрономи, икономисти, инженери и 
други специалисти, които поеха ръководството на производ­
ството и неговата икономика. Сега в стопанството работят 34 
специалисти с виеше образование - 16 агрономи, 4 икономи­
сти. 8 инженери, 5 зоотехници и ветеринарни лекари и други 
и над 90 специалисти със средно образование.

Към Управителния съвет има изграден научно-технически 
съвет, състоящ се от подведомствени на АСН научни работни­
ци и специалисти от стопанството. През 1965 година, в про­
дължение на 6 месеца, с помощта на изградената планово- 
икономическа служба, НТС извърши пълен анализ на дейност­
та на кооператива. На тази база бе съставен перспективен 
план за неговото икономическо развитие до 1970 година. При 
разработването на материалите и мероприятията за перспек­
тивното развитие на стопанството, за ръководство служеха 
решенията на Априлския пленум и УШ-я конгрес на БКП, за 
по-нататъшното усъвършенствуване на организацията и упра­
влението в селското стопанство. При разработването на пер- 
спертивния план до 1970 година, се търсеше решаването на ос­
новните проблеми — засилване на интензификацията, пови­
шаването на трудовата заетост, повишаването на производи­
телността на труда и рентабилността на производството.
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Планът за перспективното развитие н стопанс вото бе 
обсъден и приет на съвместно заседание па ОПК и УС на 
■I КЗС. в присъствието на представители на 01 на БКП и ОНС. 
Ъ> и стана програма, която неотстъпно се изпълнява.

Във връзка с това:
— се измени структурата на производството в расте- 

ниевЖтвото. като се увеличиха площите па но-трудоемкпте 
куйтури: технически, зеленчукови и траини насаждения.

’ ' — внедри се новата технология на производството в 
растениевъдството, като се увеличи степента па механизация­
та, химизацията и поливното земеделие,

—■ за да се отговори на по-задълбочената специализа­
ция и концентрация па производството, на по-високата степен 
на механизация и обществено разделение и специализация на 
труда, бяха въведени новите форми па организация на труда, 
каквито са специализираните бригади и бригадите за ком­
плексна механизация в растениевъдството и бригадното и гру­
пово отглеждане па животните:

.... за увеличаване иа интензификацията на производ­
ството се започна изграждането на модерно напоително поле, 
от 3000 дка за стационарно и 11 000 дка за полустационарно 
напояване, което ще служи за опитни цели иа стопанствата в 
страната, за установяване ефективността от напояването;

— за изпитване иа нови високодобивни сортове зе­
ленчуци, разработване на по-ефективна агротехника, с по-ви­
сока степен на механизация и производство на семена за оран­
жерийни краставици и домати, към стопанството, с помощта 
па АСИ бе създадено опитно поле;

— през есента на 1967 година бе завършен и влезе в 
експлоатация нов български тип животновъден комплекс за 
256 високопродуктивни крави, за отглеждането им при висока 
степен на механизация и хигиенизиране на производствените 
процеси;

за поемане на освободената работна ръка от вне­
дряването на комплексната механизация и за увеличаване на 
производителността на труда и трудовата заетост до 260 чо­
векодни годишно, бяха из1радени нови производствени мощно­
ст. каквито са оранжерийния комбинат и завода за плодови 
сокове, кьдего раоотят -160 души, от които 200 са младежи.

През последните няколко години рязко се увеличи техни­
ческа! а въорьженост на стопанството, Основните средства от 
4 м.щ. и 532 х лева през 1965 година, нараснаха па 7 млн. и 
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14 х. лева към ]. I. 1968 година. Особено висок е ръстът на ак­
тивните основни средства, конто пряко участвуват в производ­
ството и олагоприятствуват за неговото увеличаване. Общата 
селскостопанска продукция от 3 млн. 876 х. лева по съпоста­
вими цени и от 3 млн. 456 х. лева по цени на реализация, сред­
но за периода 1961 — 1964 година, се очаква да достигне през 
тази година съответно 6102 х. лева и 6750 х. лева, при 6 млн. 
и 412 х. лева по перспективния план за 1970 година. Успоредно 
с нарастването на продукцията, расте доходът и от основните 
отрасли.

Расте и чистата продукция и доходът за разпределение. 
Очаква се през тази година един постоянно зает в производ­
ството кооператор да произведе чиста продукция за 1797 лева, 
при 1025 лева средно за периода 1961 —1964 година. Годишни­
те отчисления за централизираните фондове от 342 х. лева, 
средно за периода 1961 — 1964 година, достигнаха 800 х. лева 
през 1967 година, а кооперативните фондове — съответно от 
278 х. лв. на 1030 х. лв. и фонда па труда достигна 2744 х. 
лева, при 1748 х. лева през 1961 —1964 година.

Икономическите резултати за периода 1965—1967 година 
и за изминалите месеци на настоящата година показват, че 
въпреки крайно неблагоприятните климатически условия, по­
ставените от Деветия конгрес на партията задачи се изпълня­
ват успешно. През тази година ще се изпълнят икономически­
те задачи, поставени за достигане до 1970 година. За по-ната­
тъшното изпълнение на решенията на IX конгрес и Юлския 
пленум на ЦК на БКП се подготвя нов перспективен план за 
развитието на стопанството до 1975 година. При разработва­
нето му се ползува богатият опит на съветското селско стопан­
ство, на останалите социалистически страни и челните трудово­
кооперативни стопанства в нашата страна, както и постиже­
нията на световната научна революция. В новият перспективен 
план са заложени още по-високи темпове на икономическия 
ръст на стопанството. През 1975 година общата продукция се 
предвижда да иарастие с 60%. в сравнение с 19о8 година, 
производителността иа труда -• с 52% и заплащането с 48%.

Не е възможно в рамките на този кратък преглед да се 
изрази цялостния възход на стопанството. За това красноре­
чиво говорят приложените таблици и диаграми. Успехите са 
плод на прякото участие и съзнателното отношение на коопе­
раторите и специалистите във внедряването па научната ор­
ганизация иа производството, труда и управлението.
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За изпълнението на тези отговорни задачи важен дял 
заемат 263-та комунисти, 461 комсомолци, които заедно със 
206-те сдружени земеделци и безпартийните представляват мощ 
на, организирана производствена сила, способна да претвори 
в живо дело решенията на Юлския пленум на ЦК па БКП. 1о- 
казател за това са постиженията, които могат да се видят по 
производствените обежт».
Ноември. 1968 г.

РАЗМЕР И СТРУКТУРА НА ПОСЕВНАТА ПЛОЩ 
1-1 ТРАЙНИТЕ НАСАЖДЕНИЯ В ТКЗС „ХРИСТО БОТЕВ" 

С. СЛИВО ПОЛЕ, ОКРЪГ РУСЕНСКИ

ПОКАЗАТЕЛИ
Плот всичко 1968 г. В т. ч.: пол. пл. 1968 г

дка % дка , %

. ЗЪРНЕНИ - всичко 
в т. ч.: пшеница

ечемик
царевица — зърно

27929
13385
4585
6570

II. ТЕХНИЧЕСКИ — всичко 10746
слънчоглед 6187
коноп 2000
захарно цвекло 1800

III. ФУРАЖНИ — всичко 9644
в т. ч.: фур. царевица ' 'кул. 1657

люцерна 6887

IV. ЗЕЛЕНЧИЦИ, КАРТОФИ,
БОСТАНИ - всичко 2630
в т. ч.: домати 608

пипер — зелен 208
картофи ИЗ

54,68
26,20

8,97
12.86

21,04
12,11

3,91
3,52

18,88
3,24

13,48

18875
8735 
2800 
5680

9959
5410
2000
1800

7236
1 125 
5961

48,70
22,54

7.22
14,65

25,69
13,96
5,16
4,64

18,67
2,90

15,38

6,61 
.1,31 
0,53 
0,29

ВСИЧКО
ОБРАБОТВАЕМА ЗЕМЯ 55043

V. ОРАНЖЕРИЙНО
0,23

100
120

38752
0,30

100
ПРОИЗВОДСТВО 
всичко посевни площи

120
51069

VI. ТРАИНИ НАСАЖДЕНИЯ 3974 100 3099 100
в т ч.: ябълки 330 8,30 330 10,64

дюли 
кайсии

318 8,00 316 10,26
434 10,92 434 14,00

праскови 466 11,72 466 .15,03
ягоди 962 24,20 962 31,04
лозя — всичко______ 930 23,40 110 3.54

41851
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БРОЙ И ГЪСТОТА НА ЖИВОТНИТЕ И СТРУКТУРА 
НА СТАДАТА В ТКЗС С. СЛИВО ПОЛЕ, РУСЕНСКО

ПОКАЗАТЕЛИ
1 1968 година

брой I %

I. ГОВЕДА — всичко 1480 100
в т. ч/ крави 725 49

телета до 1 година о40 37
телета от 1 до 2 години 108 7
юници 107 7

II. ОВЦЕ — всичко 3150 100
в т. ч.: майки 2390 76

шилета 760 24
На 1000 дка стопанисвана земя:

говеда 25 —
крави 12 —
овце 53 —
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ОБЩА ПРОДУКЦИЯ ПО

ПОКАЗАТЕЛИ

1961/64 г. 1965

*= а= ст
ру

к­
ту

ра

ин
де

кс

Е е» 
К ст

ру
 к-

 
ту

ра

ин
де

кс

1

I. ВСИЧКО 3959 100 100 4660 100 118

1. Растениевъдство 3076 78 100 3435 74 112
Зърнени 1 193 30 100 1106 21 93
Технически 652 16 100 9 10 20 144
Зеленчуци полски 695 18 100 82’ 18 118
Оранжерия — — — •—• ■—■ —

фуражни 311 8 100 6 95
Трайни 225 6 100 271 6 120
Други — — — — — —

2. Животновъдство 800 20 100 790 17 99
Говедонъдство 574 15 100 583 13 102
Овцевъдство 210 5 100 191 4 91
Свиневъдство — —— 100 — —
Птицевъдство 7 — 100 4 — 57
Други 9 — 100 10 — 111

3. Общ. сслсткостоп.
производство 3876 98 100 4225 91 109

•1. Сном. предприятия 
строителство 83 2 100 135 0 524

5. Пром. предприятия — — — — — —

11. Ма 1 дка 73.1 — 100 86.8 — 119

111. На 1 човекоден 7.70 — 100 9.15 — 119

IV. 11а 1 постоянно зает 171 • 100 2119 — 124
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СЪПОСТАВИМИ ЦЕНИ

1966 г. 1967 г. 1968 г. 1975 г.

23 
к

1 стр
ук

­
ту

ра

ин
де

кс

хи
л. лв
 

__
__

__
__

1

ст
ру

к­
ту

ра

ин
де

кс

“ 03= =: ст
ру

к-
 

ту
ра

ин
де

кс

X ст
ру

к­
ту

ра

ин
де

кс

6236 100 157 6670 100 168 9299 100 235 14806 100 374
4760 76 15-1 ) 78 170 5178 56 168 6889 46 224
1226 20 103 1351 20 113 1 186 16 124 1774 12 149
1 108 17 170 88 1 13 136 70а 8 108 697 5 107
761 12 109 565 8 31 539 6 78 135 63
840 13 — 1342 20 — 1366 15 — 1859 12
382 6 123 381 6 123 363 4 117 500 з 161
223 4 99 256 4 114 239 2 106 1 244 о 553
220 4 — 4 13 7 — 480 о — 38С 3

873 14 109 936 14 117 924 10 .116 1017 7 127
625 10 109 657 10 114 659 7 115 768 134
216 4 103 246 л 117 252 3 120 239 2 114

_ —. — —.. — ■ — —— — — —— — ——
6 __ 85 5 — 71 2 — — 5 —

26 — 289 28 — 311 11 — — с
— —

5633 90 145 6158 92 159 6102 66 157 790С 53 204

603 10 726 512 8 617 2185 23 2633 900 6 108

— — — — — — 1012 11 — 6000 41 —

116 —- 159 121 — 165 169 — 231 272 - 372

11.8 — 147 11.2 — 146 14.7 — 191 26.9 V- 350

2566 — 150 2674 — 156 3703 — 216 6144 358
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ОБЩА ПРОДУКЦИЯ 110

1961/64 г. 1965 г.

ПОКАЗАТЕЛИ хил. стру ин- ХИЛ. сгру ин-
лв К1ура де кс лв. ктура де кс

I. ВСИЧКО 4217 100 100 6496 100 15 1
1. Растениевъдство 2468 59 100 3533 54 1 13

Зърнени 921 99 100 1067 16 116
Технически 526 13 100 1030 16 195

Зеленчуци полско 559 13 100 865 13 155
Оранжерия — — — — — —
Фуражни 234 6 100 989 1 120
'1 райпи насаждения 228 5 100 269 5 127
Други — — — — —

2. Животновъдство 988 23 100 90С 14 91
Говедовъдство 471 11 100 636 10 135
Овцевъдство 215 □ 100 212 з 99
Свиневъдство 232 5 100 15 —
11тицевъдство 46 1 100 4 — _
Други 2< — 100 33 1 137

3, Спомаг. предпр. 761 18 100 2063 32 271
4. Иромншл. предпр. — — — — —

11. Иа 1 дка 77.9 — 100 12 155
111. На 1 човекоден 8.2 100 12.8 - 156
IV, Иа 1 пост, зает 1825 — 100 2815 154
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ЦЕНИ НА РЕАЛИЗАЦИЯ

__ 1966 г. 1967 г. 1968 г. 1975 г.

хил. 
лв.

стру 
ктура

...
де кс

ХИЛ.
лв

етр}' 
ктура

ин­
декс

ХИЛ. 
лв.

стру 
ктура

ин­
декс

ХИЛ.
лв

а ру 
ктура

ин­
декс

7117 100 169
1526 64 133

1079 15 117
1026 15 195
723 10 1 29
340 12 —
370 5 158
240 о 105
248 4 —-

8651 100 205

5662 65 229
1242 14 135
1 140 13 217
74-1 9 133

13 '2 16 —
382 4 163
327 4 143
4Р.4 5 —

10050 100 240
5600 56 227
1400 14 152
866 9 165
827 8 148

1366 14 —
348 3 149
313 3 137
480 5 —

14792 100 350

6732 46 270
1643 11 178

708 5 134
1078 7 193
1170 8 —
502 4 214

1.251 8 548
380 3 —

1019
721

14
10

103
153

1 129
797

13
9

114
169

1150
800

11
8

116
.170

1160
862

8
6

117
183

253 ■4 118 292 4 136 325 3 151 289 2 13 1
— — —■ — — — — — — __ _

9 ■— — 5 — — 4 _ _ 4 _
36 150 — 35 146 21 -- 87 —

1572 22 207 1860 22 244 2288 23 301 900 6 1 18
— — — — 1012 10 100 6000 10 593

132 — 170 157 — 202 183 — 23-1 272 — 3 49
12.9 — 157 14.6 — .178 .15.9 — 194 25.9 316

2929 — 160 3468 — 190 4002 — 219 6133 — 336
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ЧИСТА

ПОКАЗАТЕЛИ

1961/64 г. 1965 г.

хил.
лв.

струк­
тура

ин­
декс

ХИЛ.
лв.

струк­
тура

ин­
декс

Всичко: 2368 100 100 3368 100 142
1. Растениевъдство 1808 77 100 2632 78 146

зърнени 615 26 100 762 124
технически 442 19 100 832 25 188
зеленчуци полски 402 17 100 619 18 154
оранжерия — _
фуражни 159 7 100 181 (- .114
трайни 190 8 100 238 7 125други иезав. пр. -- — — —

2. Животновъдство 338 14 100 301 9 89
говедовъдство 174 8 100 168 96овцевъдство 121 5 100 115 4 95свиневъдство 1 100 6
птицевъдство 7з — 100 3други — 100 15 — —

3, Спом. предприятия 222 9 100 435 13 196
4. Про.мшил. предпр. — — —

та 1 дка 43.7 100 62,7 __ 143па 1 човекоден 4.6 100 6,6 1 43на 1 постоянно зает 1025 — 100 1459 — 142
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ПРОДУКЦИЯ

д Е?

1966 г. 1967 г. 1963 г. 1975 г.
ст

ру
к­

ту
ра ин

­
де

кс 5 СО 
К * ор

ук
- 

ту
ра ин

­
де

кс г ш 3 — X ст
ру

к-
 

ту
ра

 1
ин

­
де

кс
 |

§ “

ст
ру

к­
ту

ра

1 
ЗЯ01Г

-ни

1080 100 173 4584 100 194 4512 100 191 6600 100 249

3105 76 172 3672 80 203 3545 79 196 4542 69 251
736 18 120 861 19 140 900 20 146 1180 18 192
837 21 189 886 19 200 736 16 166 5о7 8 126
443 1 1 110 472 10 117 507 11 126 702 11 175
546 13 — 804 18 — 813 18 — 750 11 —
—2 : )17 6 160 253 5 159 278 6 175 311 5 196
243 6 128 233 5 123 221 п 116 900 14 474
45 1 — 163 4 — 90 9 — 142 2 —‘

372 9 110 401 9 119 415 9 123 450 7 133
210 5 1 21 242 □ 139 245 о 141 291 4 167

1 18 1 122 158 130 170 4 140 145 3 131

3 —. — 1 — — — — — — — —
1 1 — — — — — — — — — —

009 15 274 511 11 230 270 6 122 508 7 228
— — — — — 282 6 100 1100 17 —

76 1 — 174 83. 2_ 190 81 9 - 187 121 — 277
7 4 161 7. 7 - 167 7 1 154 1 1 5 — 250

1681 — 164 1838 — 179 1797 — 175 2738 — 268
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чист

1

100

100 148

4

58 1.76

100
56
39

100
100
100
100

100
100
100

28
20
40

100
100 
.100

729
346
242

50

1456
540
564
106

дка 
човекоден 
постоянно зает

48
32
27
40
3

78
20
56

200
156
233

31,8
3.09
702

250
190

1.21 -
269

98
148

1579
498
540
221
328
140
73

24,3
2,56

567

39
78
74

100
41
43
8

1. Растениевъдство 
зърнени 
технически 
зеленчуци полски 
оранжерия 
Фуражни
трайни насаждения 
други пезав. пр.

2. Животновъдство 
говедовъдство 
овцевъдство 
свиневъдство 
птицевъдство 
други

3. Спомаг. предпр.

4. Промншл. предпр 
на ’ - 
на 
иа

18



ДОХОД
1966 год. _____  1967 год. 1968 год 19/5 гол.

ст
ру

к­
ту

ра
 

ин
де

кс

хи
л. лв
 

ст
ру

к­
ту

ра
 

ил
де

кс

хи
л. лв ст
рз

 к-
7у

ра

ин
де

кс
 

хи
л. лв
 

ст
ру

к­
ту

ра
 

ин
де

кс

100 274 1840 100 295
93 216 1932 100 265
29 144 555 30 160
32 223 576 31 238— — 141 — _
19 — 610 33
8 359 109 5,6 279
4,3 94 61 3,1 78

— — 162 1 219
— — 92 _ _
— 100 43 — —
— —- 59 —■ 218
— — — — —

—
— 1

9
— —

— 100 184 — —
— _ _ __ _
— 277 33, 4 - 291
— 255 3,09 - 255
— 261 738 — 274

1894 100 304 3965 1 00 636
1698 90 233 2886 73 396

540 29 156 1024 26 296
528 28 218 429 11 177

45 — — 170 4.3 _
549 29 — 513 13 __ _

80 4,2 205 171 4.3 438
28 1,5 36 553 14 709
18 1 24 26 0,7 35
96 — — 119 _ _
45 — — 59 _ _
67 248 — 72 — 267

3 — _ _ _ _
13 — — 12 — —
— — — — — —

100 — 100 960 _
34.4 — 299 72,9 — 634

2,99 - 247 6,95 574
754 — 280 1645 — 61 1



100

13
23
13
6 1

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ

ПОКАЗАТЕЛИ

1960/64 г. 1965

5 ш = ч X ст
ру

к­
ту

ра

й 3 са

I ОБЩ ДОХОД — всичко 2368 100 100 3368

Разпределение

а) Цептр фонд 3.12 14 100 443
б) 1тооп. фонд 278 12 100 761

в т- ч- рТ> 169 7 100 429
в) за труда 17^18 7 1 100 2161

I - ЗАПЛАЩАНЕ

па 1 чов/ден 3,05 _ 100 3 82
-•та 1 работоспособен коопер. 666 — 100 843

20

ст
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ра



НА ОБЩИЯ ДОХОД

142 4086 100 173 4584 100 194 4512 100 191 6600 100 279

130 664 16 194 809 13 237 966 21 282 1221 19 357274 987 24 355 1031 22 371 921 21 331 1683 25 605254 586 14 347 799 17 473 691 15 409 1320 20 781
124 2435 60 139 2744 60 157 2625 58 150 3696 56 211

125 3,98 — 130 4.33 _ 142 4,33 142 6,60 213
127 928 — 139 1031 — 155 1030 — 155 1533 — 230

21



основни
1961/^4 г. 1965 г.

ПОКАЗАТЕЛИ

1Л
.

РУ
К-

У
ра

 

де
кс

 |

С-
= >- н X = и

I. всичко 2890 100 100 1532 100 157 5071
1. Пасивни 737 25 100 1813 40 246 2067
2. Активни 

в т. и.:
2153 75 100 2719 60 126 300 1

Заведа за сокове _
Оранжерии — —
Мелиорации 290 
е. е. техника 397 
транспортни средства 293 
Трайни насаждения 137 
Животновъди тво 1036

10
11
10

36

100
100
100
100
100

602
515
312
155

1075

13
12

8
3

24

208
137
117
113
101

636
654
397
178

1 139
II. ОСНОВНИ СРЕДСТВ А

— на .1 постоянно 
зает кооператор 1 116 — -- 1964 2087

III. Срок за откупуване —

22



СРЕДСТВА

ст
ру

к-
 ' 

ту
ра

ин
де

кс
= со 
И ч ст

ру
к­

ту
ра

 ;
ин

де
кс

г: со * ъ ст
ру

к-
 « 

ту
ра

 8 —
!

ин
де

кс

___________

е;
= X 
у. е;

<с
ст

ру
к-

 С?
ту

ра

ин
де

кс
 |

100 175 7014 100 290 9288 100 321 15288 100 529
41 280 1420 20 193 1587 17 215 2394 15 325
59 139 5594 80 260 7701 83 358 12894 85 599
— — — 1500 16 _ 3500 23— — 2125 30 100 2358 25 100 3300 21 _

1 2 219 609 9 210 609 7 210 850 6 29313 165 765 1 1 193 986 11 248 1101 7 2778 1 Зо 492 7 168 5 19 6 187 500 3 171
•1 130 216 3 158 286 о 209 1758 121 283

22 110 1387 20 134 1413 15 136 1635 11 158

— - 2812 — — 3699

5 1

— — 5880

5

—
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Я1г -х 0211 -жнвОо -1. -1 з 
%с.е{, - ни- х 2929

1 %
02с 

1



•П1,- -X 0011 «оаве -ь -1 я
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Я1г 'х 09/. 'жнв^О :ь и я 
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%6 - ™ 'х ЮЕ '«"Ж

%Г82 Я1Г -х 2695 -юга

°/оЕ'й-а|-'-х ггг-ил^1/
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ОБЕДИНЕНО ТКЗС „ХРИСТО БОТЕВ“
С. СЛИВО ПОЛЕ. РУСЕНСКО

произвежда

за износ н вътрешния пазар

МА Р ТЕН

ОРАНЖЕРИЙНИ

КРАСТАВИЦИ И

ДОМАТИ

Тел.: 52-92
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ОБЕДИНЕНО ТКЗС „ХРИСТО БОТЕВ“
С. СЛИВО ПОЛЕ, РУСЕНСКО

ЗАВОД
за

ПЛОДОВИ СОКОВЕ
произвежда 

за износ и вътрешния пазар

II Е К Т А Р И о т К А И С И II, 
ПРАСКОВИ, 
СЛИВИ, 
ДЮЛИ, 
вишни, 
ягоди.

С 0 К О В Е о т ДОМАТИ, 
ЯБЪЛКИ, 

ГРОЗДЕ.

Г Р О 3 Д О Г> М Е Д, 
Д О М А Г Е И 0 П 10 Р Е.
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